Servicio de Gestión Económica, Personal y Asuntos

Generales.

c) Número de expediente: 5/2003.

2. Objeto del contrato:

a) Descripción del objeto: Servicio de Limpieza

en distintos edificios administrativos de la Dipu-

tación General de Aragón.

b) División por lotes y número:

Lote número 1: Trescientos treinta mil euros

(330.000 euros).
Lote número 2: Noventa y dos mil euros (92.000

euros).

Lote número 3: Setenta y un mil euros (71.000

euros).

c) Lugar de ejecución:

Lote número 1: Edificios: Delegación Territorial

del Gobierno de Aragón en Huesca (plaza Cervan-

tes, 1). Oficina ocupada por las Centrales Sindicales
en Huesca (calle Ricardo del Arco, 14). Oficina

del Gobierno de Aragón en Jaca (calle Levante, 10).

[...]

d) Plazo de ejecución o fecha límite de entrega

(meses): 24 meses.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.

b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Importe total
(euros), cuatrocientos noventa y tres mil euros

(493.000 euros).

5. Garantía provisional: Lote número 1: Seis mil

seiscientos euros. Se dispensa de la prestación de

la garantía provisional para los lotes 2 y 3.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Diputación General de Aragón. Ser-